МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
(ЦДО)

ПРИКАЗ

от 28 декабря 2022 года №120
г. Каменск - Уральский

«О внесение изменений в состав комиссии по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции в
муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Центр
дополнительного образования»:

Председатель комиссии:
Войтюшенко Г.Ф. - директор
Заместитель председателя
Коржавина А.В. - заместитель директора по УВР
Члены комиссии:
Белоусова Т.А. - методист
Ичетовкин О.С. - педагог дополнительного образования
Пономарева Т.В. - методист
Кайдаш И.Л. - педагог-организатор (секретарь комиссии)
Страхова О.В. - специалист по ОТ и ТБ (секретарь комиссии)
2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в муниципальном

бюджетном учреждении дополнительного образования «Центр дополнительного образования»
(прилагается).

3. Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2023 год.
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Войтюшенко Г.Ф.

		2022-12-28T15:35:30+0500
	Войтюшенко Галина Федоровна
	я подтверждаю этот документ